
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, 
VLAŠIM, ZÁMEK 1 

 
SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM 
V PRVNÍM KOLE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 
 
V souladu s ustanovením § 17 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro přijímání 
k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020, a v souladu s § 15 
vyhlášky č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, ředitel střední 
školy, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1, 
zveřejňuje seznam přijatých uchazečů v prvním kole přijímacího řízení pod přiděleným registračním 
číslem. 

 

Cukrář 29-54-H/01 

 

Registrační číslo Výsledné body Výsledné hodnocení 

2020075 266,00 Přijat 

2020049 264,00 Přijat 

2020029 264,00 Přijat 

2020021 263,00 Přijat 

2020073 263,00 Přijat 

2020032 260,00 Přijat 

2020027 259,00 Přijat 

2020128 259,00 Přijat 

2020046 258,00 Přijat 

2020025 258,00 Přijat 

2020080 257,00 Přijat 

2020010 255,00 Přijat 

2020034 254,00 Přijat 

2020066 253,00 Přijat 

2020061 252,00 Přijat 

2020094 252,00 Přijat 

2020076 252,00 Přijat 

2020005 251,00 Přijat 

2020145 251,00 Přijat 

2020009 250,00 Přijat 

2020013 249,00 Přijat 

2020033 248,00 Přijat 

2020023 247,00 Přijat 

2020071 245,00 Přijat 

2020142 245,00 Přijat 

2020019 244,00 Přijat 

2020125 244,00 Přijat 

2020074 243,00 Přijat 

2020124 242,00 Přijat 



 

Opravář zemědělských strojů 41-55-H/01 

 

Registrační číslo Výsledné body Výsledné hodnocení  

2020078 263,00 Přijat 

2020040 263,00 Přijat 

2020022 257,00 Přijat 

2020092 257,00 Přijat 

2020056 256,00 Přijat 

2020082 256,00 Přijat 

2020015 254,00 Přijat 

2020041 253,00 Přijat 

2020004 252,00 Přijat 

2020016 251,00 Přijat 

2020137 251,00 Přijat 

2020064 249,00 Přijat 

2020122 247,00 Přijat 

2020008 247,00 Přijat 

2020017 246,00 Přijat 

2020098 245,00 Přijat 

2020091 243,00 Přijat 

2020067 243,00 Přijat 

2020090 242,00 Přijat 

2020120 241,00 Přijat 

2020097 238,00 Přijat 

2020068 236,00 Přijat 

2020129 199,00 Přijat 

2020134 185,00 Přijat 

2020139 180,00 Přijat 

2020069 177,00 Přijat 

2020144 175,00 Přijat 

2020037 174,00 Přijat 

2020102 174,00 Přijat 

2020026 152,00 Přijat 

 

  



 

Kuchař – číšník 65-51-H/01 

 

Registrační číslo Výsledné body Výsledné hodnocení 

2020084 263,00 Přijat 

2020035 263,00 Přijat 

2020007 262,00 Přijat 

2020100 261,00 Přijat 

2020093 261,00 Přijat 

2020018 259,00 Přijat 

2020063 259,00 Přijat 

2020127 259,00 Přijat 

2020045 258,00 Přijat 

2020130 257,00 Přijat 

2020088 255,00 Přijat 

2020055 253,00 Přijat 

2020031 252,00 Přijat 

2020081 252,00 Přijat 

2020047 252,00 Přijat 

2020085 252,00 Přijat 

2020138 251,00 Přijat 

2020006 251,00 Přijat 

2020065 249,00 Přijat 

2020014 249,00 Přijat 

2020024 247,00 Přijat 

2020072 245,00 Přijat 

2020141 245,00 Přijat 

2020020 244,00 Přijat 

2020039 243,00 Přijat 

2020140 243,00 Přijat 

2020123 242,00 Přijat 

2020096 238,00 Přijat 

2020038 238,00 Přijat 

2020036 236,00 Přijat 

2020143 180,00 Přijat 

2020062 177,00 Přijat 

 
  



Potravinářská výroba 29-51-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2020086 33,00 Přijat 

2020054 31,00 Přijat 

2020043 30,00 Přijat 

2020042 27,00 Přijat 

2020126 23,00 Přijat 

2020136 18,00 Přijat 

 

Opravářské práce 41-55-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2020060 29,00 Přijat 

2020121 20,00 Přijat 

2020131 19,00 Přijat 

2020011 14,00 Přijat 
 

Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2020053 31,00 Přijat 

2020044 30,00 Přijat 

2020135 18,00 Přijat 
 
 
 

Datum zveřejnění: 23. dubna 2020 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí ředitele školy o žádosti o přijetí ke vzdělávání na střední školu není odvolání 
přípustné. 
 
Uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole 
potvrdí odevzdáním nebo odesláním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke 
vzdělávání, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po nejzazším termínu pro zveřejnění seznamu 
přijatých uchazečů, a s tím, že uchazeč může uplatnit zápisový lístek opakovaně i tehdy, pokud je 
přijat na základě nového rozhodnutí vydaného podle správního řádu. 
 
Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 
ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného 
školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., 
v platném znění). 
 

Ing. Vladislav Novotný v. r. 
         ředitel školy 


